附件1：陕西省物业管理区域内交通工具停放场所类别标准

一类停车场

室内停车场具有独立的出入口或符合国家标准的双车道供车辆安全出入，配备红外线监控设备，电脑计费系统，自动升降栏杆，消防喷淋设施及通风设备，停车位有专业标识。监控室24小时有专人值班，配备专业管理、保洁人员。

露天停车场配备红外线监控设备，电脑计费系统，自动升降栏杆，停车位有专业标识。有专人负责引导停车，配备专业保安、保洁人员，24小时有专人值班、巡逻。

二类停车场

室内停车场出入口符合国家标准的双车道，配备升降栏杆，停车位有专业标识，配备监控、消防、通风设备。24小时有专人值班，配备管理、保洁人员。

露天停车场配备监控设备或电脑计费系统，停车位有专业标识。24小时有人值班，有专人负责车场卫生。

三类停车场

室内停车场配备监控、消防、通风设备，有明显的停车标识。24小时有人值班，打扫卫生。

露天停车场有人负责值班，保持车场整洁干净。

附件2-1：陕西省物业管理区域内机动车停放服务按月计算价格表
	车场
价格类别
车型
	一类
	二类
	三类

	
	室内
	露天
	室内
	露天
	室内
	露天

	小型汽车
	150.00
	80.00
	130.00
	60.00
	100.00
	50.00

	大型汽车
	200.00
	90.00
	180.00
	70.00
	150.00
	60.00


附件2-2：陕西省物业管理区域内机动车停放服务按次计算价格表

	车场
价格类别
车型
	一类
	二类
	三类

	
	室内
	露天
	室内
	露天
	室内
	露天

	小型汽车
	5.00
	4.00
	4.00
	3.00
	3.00
	2.00

	大型汽车
	6.00
	5.00
	5.00
	4.00
	4.00
	3.00


注：1、按次计费不分白昼。

2、连续停车每8小时为一次。

附件3-1：陕西省物业管理区域内非机动车及摩托车停放服务按月计算价格表

	车场
价格类别
车型
	室内
一类
	室内
二类
	室内
三类
	简易
车棚
	露天

	自行车
	7.00
	6.00
	5.00
	4.00
	3.00

	电动自行车
	25.00
	20.00
	15.00
	15.00
	10.00

	人力三轮车
	25.00
	20.00
	15.00
	15.00
	10.00

	摩托车
	30.00
	25.00
	20.00
	15.00
	10.00


注：残疾人代步车收费标准参照摩托车计费。

附件3-2：陕西省物业管理区域内非机动车及摩托车停放服务按次计算价格表

	车场
价格类别
车型
	室内
一类
	室内
二类
	室内
三类
	简易
车棚
	露天

	自行车
	1.00
	0.80
	0.60
	0.50
	0.50

	电动自行车
	2.00
	1.50
	1.00
	1.00
	0.80

	人力三轮车
	2.00
	1.50
	1.00
	1.00
	0.80

	摩托车
	2.50
	2.00
	1.50
	1.50
	1.00


注：1、按次计费不分白昼，连续停车每超过24小时加收一次。

2、残疾人代步车收费标准参照摩托车计费。
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